

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0181115555
---	-----------------------	----------------

2	26/06/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:23:32 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	გიორგი კანდელაკი-ვესტა	01009005243
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი		

5	საქართველოს დაზღვევის სახელმწიფო ზედამხედველობის სამსახური	205305025
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი აღმაშენებლის 55/1 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ.თბილისი თ. აბულაძის 34 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	XBX604 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისამსგავსი
---	-------------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01027018455 იოსებ გიგაური
----	--	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	---------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სტებლურის ტყვია პატარა N10 0010	900104	ცალი	35.0000	0.2400	8.4000
2	სტებლურის ტყვია დიდი N24/6 0012	900128	შვეკრა	70.0000	0.3000	21.0000
3	ანტისტებლური 0231	902313	ცალი	5.0000	0.7000	3.5000
4	სტებლური 24/6 0325	903259	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
5	კალკულატორი 1513	915139	ცალი	2.0000	11.0000	22.0000
6	სკოჩი პატარა 12x18 30013	300133	ცალი	10.0000	0.1500	1.5000
7	დაფის მარკერი 6817	6817	ცალი	9.0000	0.4500	4.0500
8	დაფა ჩამოსაკიდი 90*120 39044	39044	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000
9	ლამინირების აპარატი A4 3898	3898	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
10	კლიფსი მეტალის 1988 38565/1	38565/	ცალი	144.0000	0.0500	7.2000

13	1469.7 - ერთი ათას ოთხას სამოცდაცხრა ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მოლანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	---

14	გიორგი კანდელაკი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	-------------------------------	----------------------------	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამბეჭვების თარიღი: 26/06/2015, 12:38:53

0181115555 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ლამინირების ფირი ა4 LF502	ლფ502	ცალი	3.0000	19.0000	57.0000
12	ბეჭდის მელანი YX030 (Blue)	მელანი300	ცალი	3.0000	0.4500	1.3500
13	ჩასანიშნი ქაღალდი ფერადი 650ფ 299	299	ცალი	30.0000	1.7000	51.0000
14	ბაინდერი ვიწრო A4 0553	05538	ცალი	50.0000	2.2000	110.0000
15	ბაინდერი A4 განიერი 0554	05548	ცალი	50.0000	2.2000	110.0000
16	ტექსტ მარკერი 610	610მარკერი	ცალი	10.0000	0.4500	4.5000
17	ორგანიზერი სამაგიდე ნაკრები 17 საგნიანი 382511	382511	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
18	საქალაქე მუყაოს ბაფთიანი	629697	ცალი	100.0000	0.2700	27.0000
19	ფაილი A4 0.30 (100ც) HL-30330	30330	შეკვრა	100.0000	2.6000	260.0000
20	კალმების და ჩასანიშნის ჩასადები (ბადე) LY-9128A	9128ლუ	ცალი	3.0000	2.9000	8.7000
21	სკოში შესაფუთი დიდი 48x40 გამჭვირვალე 30201	302014	ცალი	5.0000	0.9000	4.5000
22	სკრები დიდი 78mm AZ-0501	0501სკ	ცალი	10.0000	1.3500	13.5000
23	ამკინძელი მანქანა 350 ფურც.3871	938718	ცალი	1.0000	65.0000	65.0000
24	ასაკინძი ზამზარა პლასტმასის 8მმ 40ფ (100ცალი)CB508	508	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
25	ასაკინძი ზამზარა პლასტმასის 12მმ 65ფ (100ცალი) 3836	3836	შეკვრა	1.0000	10.0000	10.0000
26	ასაკინძი ზამზარა პლასტმასის 16მმ 115ფ(100ცალი) 3838	3838	შეკვრა	1.0000	13.0000	13.0000
27	ასაკინძი ყდა გამჭვირვალე პლასტიკური A4 (100ფ)PC2004-18	2004-18	ცალი	4.0000	13.0000	52.0000
28	კალამი ბურთულიანი HL-777A ლურჯი	777ლ	ცალი	150.0000	0.0900	13.5000
29	კალამი ბურთულიანი HL-777A შავი	777შ	ცალი	30.0000	0.0900	2.7000
30	საეიზიტე ბლოკნოტი 180 ბარათზე 5783	957832	ცალი	7.0000	3.7000	25.9000
31	კალამი მელნიანი AH 2001	2001კალ	ცალი	110.0000	0.4500	49.5000
32	DVD-R დისკი DELI 50xSpindle 3724	3724დვდ	შეკვრა	4.0000	22.0000	88.0000
33	მაგნიტური დაფის საშლელი 7834	7834	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
34	ჯამი საკანცელარიო 370	ჯამი	ცალი	9.0000	2.6000	23.4000
35	საქალაქე პლასტიკური 20 ფაილიანი კს20	510208კს	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000

13 1469.7 - ერთი ათას ოთხას სამოცდაცხრა ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მიღიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გიორგი კანდელაკი
გამოძველი (გამზადნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მიწოდებული (მიღებული) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) ფირი (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამოუტყვედვის თარიღი: 26/06/2015, 12:38:54

0181115555 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
36	საქალაქე პლასტიკური რეზინის დამჭერით A4 39579	39579	ცალი	20.0000	1.8000	36.0000
37	ლეიბლი ა4 1*24 100ფურც 2037	2037	შეკვრა	2.0000	14.0000	28.0000
38	სახვრეტელა 100 ფურც 0130	901309	ცალი	1.0000	43.0000	43.0000
39	წებოვანი ჩასანიშნი 75*75 A03A	ა03ა	შეკვრა	50.0000	0.6000	30.0000
40	წებო მშრალი 15გრ GA015	015	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
41	ელემენტი Energizer Alkaline Power AAA ,E92	991987	ცალი	50.0000	1.5000	75.0000
42	ელემენტი Energizer Alkaline Power AA FSB6 E91	991986	ცალი	30.0000	1.5000	45.0000

13 1469.7 - ერთი ათას ოთხას სამოცდაცხრა ლარი და სამოცდაათი თეთარი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გიორგი კანდელაკი
გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მომღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი: 26/06/2015, 12:38:54

საგადასახადო ანგარიშშეჯერა

ფაილი: NoB1-05

ფარგვედულის ქოტეჯის ფინანსთა მოსაკრებო

ს. - 2017 წლის მარტი

გადაგზავნილი

I ეა-04 4413399

3 ივნისი 2015

მშენებლის გ. მხარე (მშენებლის ხელმოწერა)
(თავის დადებითად, გვარი)

4 26 ივნისი 2015

მშენებლის გ. მხარე (მშენებლის ხელმოწერა)
(თავის დადებითად, გვარი)

5 გამყიდველი

5.1 0 1 0 0 9 0 0 5 2 4 3

(მომცემის ხელმოწერა)

5.2 გიორგი კანდელაკი-ვესტა

ფასადი (თელი, გვარი)

6 მყიდველი

6.1 2 0 5 3 0 5 0 2 5

(მომცემის ხელმოწერა)

6.2 საქართველოს დაზღვევის სახელმწიფო ზედამხედველობის
ფასადი (მომცემის ხელმოწერა)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ელემენტი Energizer Alkaline Power AAA ,E92	ცალი	50,0000	75,0000	11,4400	0,0000
ელემენტი Energizer Alkaline Power AA FSB6 E91	ცალი	30,0000	45,0000	6,8600	0,0000
დათის მარკერი 6817	ცალი	9,0000	4,0500	0,6200	0,0000
ფაილი A4 0,30 (100გ) HL-30330	შეკვრა	100,0000	260,0000	39,6600	0,0000
კლიფი მეტალის 1988 38565/1	ცალი	144,0000	7,2000	1,1000	0,0000
ორგანიზმული სამაგიდე ნაკრები 17 საგნის 382511	ცალი	2,0000	24,0000	3,6600	0,0000
საქალაქის პლასტიკური რეზინის დამკვეთი A4 39579	ცალი	20,0000	36,0000	5,4900	0,0000
სკრები დიდი 78mm AZ-0501	ცალი	10,0000	13,5000	2,0600	0,0000
საქალაქის პლასტიკური 20 ფაილის კაბა	ცალი	10,0000	15,0000	2,2900	0,0000
DVD-R დისკი DELI 50xSpindle 3/24	შეკვრა	4,0000	88,0000	13,4200	0,0000
ბანდერი A4 განიერი 0554	ცალი	50,0000	110,0000	16,7800	0,0000
ლამინირების აპარატი A4 3898	ცალი	1,0000	50,0000	7,6300	0,0000
კალმების და ჩასანის ჩასადები (ბადე) LY-9128A	ცალი	3,0000	8,7000	1,3300	0,0000
კალამი ბურთულიანი HL-777A შავი	ცალი	30,0000	2,7000	0,4100	0,0000
კალამი ბურთულიანი HL-777A ლურჯი	ცალი	150,0000	13,5000	2,0600	0,0000
წებოვანი ჩასანის 75*75 A03A	შეკვრა	50,0000	30,0000	4,5800	0,0000
კალამი შეღებიანი AH 2001	ცალი	110,0000	49,5000	7,5500	0,0000
დაფა ჩამოსაკიდი 90*120 39044	ცალი	1,0000	45,0000	6,8600	0,0000
ლეიბლი A4 1*24 100ფურც 2037	შეკვრა	2,0000	28,0000	4,2700	0,0000
წებო მშრალი 15გრ GA015	ცალი	10,0000	3,0000	0,4600	0,0000
ასაკინძა ზამბარა პლასტმასის 1688 115ფ(100ცალი) 3836	შეკვრა	1,0000	13,0000	1,9800	0,0000
ასაკინძი ზამბარა პლასტმასის 1288 65ფ (100ცალი) 3836	შეკვრა	1,0000	10,0000	1,5300	0,0000
კამი საკანცელარიო 370	ცალი	9,0000	23,4000	3,5700	0,0000
ტექსტ მარკერი 610	ცალი	10,0000	4,5000	0,6900	0,0000
ლამინირების ფირი A4 LF502	ცალი	3,0000	57,0000	8,6900	0,0000

საქონლის (პომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (პომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მთლიანი ღირებულება	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
საქალაქი მეჯვრის ბაღი	ცალი	100,0000	27,0000	4,1200	0,0000
ბანდური ვიწრო A4 0553	ცალი	50,0000	110,0000	16,7800	0,0000
ჩანაწიში ქაღალდი ფერადი 650გ 299	ცალი	30,0000	51,0000	7,7800	0,0000
ასაკინძი ზამბარა პლასტმასის 88მ 40ც (100ცალი)CB508	ცალი	1,0000	6,0000	0,9200	0,0000
ასაკინძი ყდა გამჭვირვალე პლასტიკური A4 (100ც)PC2004-18	ცალი	4,0000	52,0000	7,9300	0,0000
ბეჭდის მუხის YX030 (Blue)	ცალი	3,0000	1,3500	0,2100	0,0000
მაგნიტური დაფის სამუდგო 7834	ცალი	1,0000	1,5000	0,2300	0,0000
საეზოზე ბლოკნოტი 180 ბარათზე 5783	ცალი	7,0000	25,9000	3,9500	0,0000
ამკინძელი მანქანა 350 ფურც.3871	ცალი	1,0000	65,0000	9,9200	0,0000
სკოლი შესაფუთი დიდი 48x40 გამჭვირვალე 30201	ცალი	5,0000	4,5000	0,6900	0,0000
სკოლი პატარა 12x18 30013	ცალი	10,0000	1,5000	0,2300	0,0000
კალკულატორი 1513	ცალი	2,0000	22,0000	3,3600	0,0000
სტეპლერი 24/6 0325	ცალი	5,0000	10,0000	1,5300	0,0000
ანტისტეპლერი 0231	ცალი	5,0000	3,5000	0,5300	0,0000
სახვრეტელი 100 ფურც 0130	ცალი	1,0000	43,0000	6,5600	0,0000
სტეპლერის ტყვია დიდი N24/6 0012	შეკვრა	70,0000	21,0000	3,2000	0,0000
სტეპლერის ტყვია პატარა N10 0010	ცალი	35,0000	8,4000	1,2800	0,0000
სულ			1469,7	224,21	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0181115555	8	26 - ივნისი - 2015 11:23
---	------------	---	--------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

მიღება – ჩაბარების
აქტი №41

ქ. თბილისი

196/19610/ 2015 წელი.

მიღება–ჩაბარების აქტი შედგენილია სსიპ „საქართველოს დაზღვევის სახელმწიფო ზედამხედველობის სამსახური“ – ს ოფისში, მდებარე: ქ. თბილისი, თ. აბულაძის ქ. №34.

მოცემული მიღება–ჩაბარების აქტის საფუძველზე სსიპ „საქართველოს დაზღვევის სახელმწიფო ზედამხედველობის სამსახური“ – ს საფინანსო–ადმინისტრაციული დეპარტამენტის უფროსმა მაია კუბლაშვილმა ჩაიბარა, ხოლო ი/მ „გიორგი კანდელაკი – ვესტა“ –ს წარმომადგენელმა ი/მ გიორგი კანდელაკმა ჩააბარა 2015 წლის 26 ივნისის საქონლის შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულება №41 (გამარტივებული შესყიდვა) გათვალისწინებული საქონელი. შესყიდული საქონლის საერთო ჯამური ღირებულება შეადგენს 1469.70 (ერთიათას ოთხას სამოცდაცხრა ლარი, 70 თეთრი) ლარს (გადასახადების ჩათვლით).

მაია კუბლაშვილი და გიორგი კანდელაკი გაეცნენ მიღება–ჩაბარების აქტს, იციან მასზე ხელისმოწერის პასუხისმგებლობა.

ხელისმომწერები:

1. სსიპ „საქართველოს დაზღვევის სახელმწიფო ზედამხედველობის სამსახური“ საფინანსო–ადმინისტრაციული დეპარტამენტის უფროსი
მაია კუბლაშვილი



2. ი/მ „გიორგი კანდელაკი – ვესტა“
გიორგი კანდელაკი



ი.მ გიორგი კანდელაკი ვესტა
01009005243
ქ. თბილისი აღმაშენებლის 55/1

თარიღი:
ინვოისის №:
გადახდის ვადა:

24/06/2015
181115555

გადამხდელი: საქართველოს დაზღვევის სახელმწიფო ზედამხედველობის სამსახური
საიდენტიფიკაციო კოდი: 205305025
მისამართი: ქ.თბილისი თ. აბულაძის 34

№	დასახელება	საზომი ერთეული	რაოდენობა	ფასი	თანხა
1	სტეპლერის ტყვია პატარა N10.0010	ცალი	35.00	0.240	8.400
2	სტეპლერის ტყვია დიდი N24/6 0012	შეკრა	70.00	0.300	21.000
3	ანტისტეპლერი 0231	ცალი	5.00	0.700	3.500
4	სტეპლერი 24/6 0325	ცალი	5.00	2.000	10.000
5	კალკულატორი 1513	ცალი	2.00	11.000	22.000
6	სკოჩი პატარა 12x18 30013	ცალი	10.00	0.150	1.500
7	დაფის მარკერი 6817	ცალი	9.00	0.450	4.050
8	დაფა ჩამოსაკიდი 90*120 39044	ცალი	1.00	45.000	45.000
9	ლამინირების აპარატი A4 3898	ცალი	1.00	50.000	50.000
10	კლიფსი მეტალის 1988 38565/1	ცალი	144.00	0.050	7.200
11	ლამინირების ფირი ა4 LF502	ცალი	3.00	19.000	57.000
12	ბეჭდის შელანი YX030 (Blue)	ცალი	3.00	0.450	1.350
13	ჩასანიშნი ქაღალდი ფერადი 650ფ. 299	ცალი	30.00	1.700	51.000
14	ბაინდერი ვიწრო A4 0553	ცალი	50.00	2.200	110.000
15	ბაინდერი A4 განიერი 0554	ცალი	50.00	2.200	110.000
16	ტექსტ მარკერი 610	ცალი	10.00	0.450	4.500
17	ორგანიზერი სამაგიდე ნაკრები 17 საგნაანი 382511	ცალი	2.00	12.000	24.000
18	საქაღალდე მუყაოს ბაფთიანი	ცალი	100.00	0.270	27.000
19	ფაილი A4 0.30 (100გ) HL-30330	შეკრა	100.00	2.600	260.000
20	კალმების და ჩასანიშნის ჩასადები (ზადე) LY-9128A	ცალი	3.00	2.900	8.700
21	სკოჩი შესაფუთი დიდი 48x40 გამჭვირვალე 30201	ცალი	5.00	0.900	4.500
22	სკრები დიდი 78mm AZ-0501	ცალი	10.00	1.350	13.500
23	ამკინძველი მანქანა 350 ფურც. 3871	ცალი	1.00	65.000	65.000

24	ასაკინძი ზამზარა პლასტმასის 880 40ფ (100ცალი)CB508	ცალი	1.00	6.000	
25	ასაკინძი ზამზარა პლასტმასის 1280 65ფ (100ცალი) 3836	შეკრა	1.00	10.000	10.000
26	ასაკინძი ზამზარა პლასტმასის 1680 115ფ(100ცალი) 3838	შეკრა	1.00	13.000	13.000
27	ასაკინძი ყდა გამჭვირვალე პლასტიკური A4 (100ფ)PC2004-18	ცალი	4.00	13.000	52.000
28	კალამი ბურთულიანი HL -777A ლურჯი	ცალი	150.00	0.090	13.500
29	კალამი ბურთულიანი HL -777A შავი	ცალი	30.00	0.090	2.700
30	სავიზიტე ბლოკნოტი 180 ზართზე 5783	ცალი	7.00	3.700	25.900
31	კალამი ბელნიანი AH 2001	ცალი	110.00	0.450	49.500
32	DVD-R დისკი DELI 50xSpindle 3724	შეკრა	4.00	22.000	88.000
33	მაგნიტური დაფის საშლელი 7834	ცალი	1.00	1.500	1.500
34	ჯამი საკანცელარიო 370	ცალი	9.00	2.600	23.400
35	საქაღალდე პლასტიკური 20 ფაილიანი კს20	ცალი	10.00	1.500	15.000
36	საქაღალდე პლასტიკური რეზინის დამჭერით A4 39579	ცალი	20.00	1.800	36.000
37	ლუიბლი ა4 1*24 100ფურც 2037	შეკრა	2.00	14.000	28.000
38	სახვრეტელა 100 ფურც 0130	ცალი	1.00	43.000	43.000
39	წებოვანი ჩასანიშნი 75*75 A03A	შეკრა	50.00	0.600	30.000
40	წებო მშრალი 15გრ GA015	ცალი	10.00	0.300	3.000
41	ელემენტი Energizer Alkaline Power AAA .E92	ცალი	50.00	1.500	75.000
42	ელემენტი Energizer Alkaline Power AA FSB6 E91	ცალი	30.00	1.500	45.000

ჯამი (GEL): 1140.00 357.54 1469.70

მიმღები: ი/მ გიორგი კანდელაკი ვესტა
 ბანკის დასახელება: საქართველოს ბანკი
 ბანკის კოდი: BAGAGE22
 ანგარიშის ნომერი: GE75BG0000000888000801

